Kilpailu 14.9.2019, paikka Savikiekontie 4

Pikkumini 2, A agility kello 9:00 (1), B agility kello 10:15 (2), C hyppy kello 11:35 (2)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
1 1 papill Coco Lead-Star's Darena Dreamer Linda Réman
2 2 2 jackru Nelli TSARODEJ LE CHIC Tiina Hartikainen

Mini 2, A agility kello 9:00 (2), B agility kello 10:15 (3), C hyppy kello 11:35 (2)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

3 3 3 shelam Eeni GOLDEN ROSE ALL OF MY HEART  Katri Soinne

4 4 4 ranbul  Uffe QUARANTINA'S PELLEAS Mia Heikkinen
5 lagpys Etta Maiskis Rubina Katja Rahkola

Medi 2, A agility kello 9:00 (6), B agility kello 10:15 (6), C hyppy kello 11:35 (5)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

6 6 6 cocspa Karkki HOSSING PIPER Anna Toivanen

7 7 7 basenj Coco Ajibu Foolin' Around Sanna Plaami

8 8 borter  Kaiku ETHAN Ragni Christiansson-Sarasto
9 9 9 shelam Esme Toffytail Beauty Brunette Heidi Kouhia

10 lagrom Ada FOOGEL DOLCE DIVA Sara Saarenmaa

11 11 kesvil Armi GOLDFIRE'S DIXIE DREAM Riikka Laitinen
12 12 12 shelam Ossi Personlighetens Blue Ice H Anu Jarvinen

Pikkumaksi 2, A agility kello 9:00 (7), B agility kello 10:15 (8), C hyppy kello 11:35 (5)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

13 13 engspa Penni DINGOLINA'S YOU WAIT | FETCH Johanna Jarviniemi

14 14 snauts  Simo FERDINAN SUPERMAN Hanne Kiiskinen

15 15 15 espves Indy Aquacrest Moet Leena Haakana

16 16 auskel  Suzi Kelmi Kultavaranto Pauliina Kuronen

17 17 17 auspai Dot ATTIC ANGEL'S MODESTY BLAISE  Veera Korhonen

18 18 18 auspai Maaru ORIGINE Il MY KIND OF TROUBLEShanti Karinen

19 19 19 auskel Metku Bestseller Valttikortti Essi Rahikainen
20 20 novnou Cera MIILUNPOLTTAJAN PUNATUKKAINEN TYTTO Ari Alexandersson

Maksi 2, A agility kello 9:00 (11), B agility kello 10:15 (13), C hyppy kello 11:35 (10)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

21 belpam Cana Jusard's Candy Sari Pehkonen
22 22 22 isovil ReeRee Alley-Oop's Read And React Alli Arppe
23 23 23 belpat  Yazy MACNILLIAN YOU GONNA FLY  Anniina Anttila
24 24 24 pitcol Aatu PANDARELLAN KOHINOOR Jenni Keskimaki
25 25 25 Tessa TESSA Marianna Roine
26 26 26 borcol Bamse BAMSE Marianne Sumela
27 27 27 borcol  Oro SHARKZANZIBAR A BEAUTIFUL MINDMarika Ruohonen
28 28 borcol  Polar SAUNAJAAKON HOAX Maiju Korhonen
29 29 29 borcol Nina Woollandian Nina Reetta Pullinen
30 30 30 sakpai  Nox Kulovalkean Dakota Peppi Vilén
31 31 31 auskel Pokka Maiskis Basirong Mira Kangas

32 belpam Haru RED COYOTE'S ATAENTSIC Sari Pehkonen

33 33 33 isovil Tesla Seransil Doublenickel Alleyoop Alli Arppe

Pikkumini 1, C hyppy kello 13:15 (5), B agility kello 14:55 (4), A agility kello 16:35 (4)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
34 chihup  Jero CHINELLYN HEROE JERO Ria Savolainen
35 35 35 lanhee  Mortti BOVENOP XOLTAN HEELER Kirsi Kettunen
36 36 36 Esme HERMINA PODSKALSKE DOLEJSiPaula Lohiniva
37 37 37 vlyter Tarmo Rocking Riot Knight Rider Emmi Heikkinen

38 38 38 jackru  Vesta MAIARAN JUST GOT THE LOOK Vilja K&émppi

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY
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Mini 1, C hyppy kello 13:15 (8), B agility kello 14:55 (10), A agility kello 16:35 (9)

Cc
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44
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47
48

B
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44
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48

A
39
40
41
42
43

45
46
47
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Rotu
borter
kaavil
parson
borter
cavspa
kaasna
shelam
borter
auster
ranbul

Nimi
Héaxa
Kokoro
Freya
Papu
Nekku
Fanny
Luka
Rymy
Seela
Hilla

Virallinen nimi Ohjaaja
EN'BAARDIZ OH DO YOU DO VOODOO Ulla Talvitie
HAIIRO KOKORO Merja Nousiainen
SCOTSTYLES FREE-FLOWING  Sari Puusaari
FLEYA KHAM-MI Tommi Olsson
Crowley New Delight Satu Turunen
BIG PAW'S OH WHAT A CANDY Riitta Cederlof

ALBERT Riikka Ratilainen
SITE HUT'S PORTA-BANDEIRA  Kirsi Viitasaari
Truozzy's Come Come Come Riikka Koski
VESUVIUKSEN EDNA Marjo Pietila

Medi 1, C hyppy kello 13:15 (15), B agility kello 14:55 (14), A agility kello 16:35 (12)

Cc
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

63
64

B
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A
49
50
51
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56
57

60
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Rotu
cocspa
manter
kromfo
espves
manter
shelam
pyrpap
espves
tarupi
skette
kromfo
kerter
kesvil
espves
slapko
parson

Nimi
Lumia
Rune
Aapo
Donna
Nuka
Voltti
Patu
Coco
Remi
Tove
Sisu
Elle
Irmaliisa
Lykke
Saami
Sani

Virallinen nimi Ohjaaja
LAHJAKAS BRILLIANT Maija Hiekkala
ROCKSTYLE'S CLEAN RUN Tiina Rantio

POMPPUPARRAN TULISUUDELMA  Allan Mattsson
TERRAFINA ANGELS DO FLY Pia Blomqvist
ROCKSTYLE'S NEXT ROUND IS MINE Anne Myller
SNOWGLOW'S JABADABADUU  Laura Grénroos
D'EPINETTE NOIRE QUI NE S'ARRETE PAS Tiina Skdodnila
WEEWADDLE TIME AFTER TIME Kirsi Laukkanen
YACATIS EROS EN STJERNE Krislin Kallio
DAREMANS HIP HEY HOORAY  Maija Karvonen
BINGIS COMME IL VEUT Heli Kuronen
CLANCIARRAI PERSON ELLE Reetta Lauttamus
QUALITYLINE'S LITTLE MIRACLE Teija Liikala
GISLA DE SA ROCA Annika Hyvoénen
KAJASKIVEN PEURANVIRNA Marja Koskio
SCOTSTYLES FRONT CROSS Kalle Jaaskeldinen

Pikkumaksi 1, C hyppy kello 14:00 (9), B agility kello 15:40 (12), A agility kello 17:15 (10)

c
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B
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A
65
66
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Rotu
lagrom
borcol
auskel
auskel
auskel
mudi
slapko
borcol
auskel
slapko
mudi
auspai

Nimi
Paavo
Mindy
Kilo
Manki
Ruuti
Mitra
Heili
Nuppu
Aatos
Rusettimarsu
Hirmu
Hilla

Virallinen nimi Ohjaaja

LA FUNNA SALVATORE Saara Koskinen
Invincible Power Of Dreams A Melody Of Joy Daniela Lindroth
DIDAKTIC'S PINK Esa Lehtinen
TYYRIS HURRIKAANI Susanna Korhonen
YACATIS KATEENA-GEMMA Mika Yliluoma
HYBERHYBER PIKKU MUSTA Salla Vornanen
KAJASKIVEN AKANTAKKU Henna Horkko
REALLY DON'T CARE AT REAL PEARL Siiri Virtanen
TYYRIS HOUKUTUS Jenny Rantamolo
NAAVISEMON VIILEITA LINJOJA Tiina Lampimaki
Vimmatun Villiviikinki Paula Rissanen
DROVER'S MAKES ME SMILE Fanni Suokko

Maksi 1, C hyppy kello 14:00 (10), B agility kello 15:40 (9), A agility kello 17:15 (8)

Cc
77

79
80
81
82
83
84
85
86

B

78
79
80
81
82
83
84
85

A

78
79
80
81

83
84
85

Rotu
borcol
borcol
belpam
auskel
borcol
sakpai
borcol
pitcol
borcol
pitcol

Nimi
Rhea
Ebba
Hilu
Salli
Miissen
Kisu
Rolli
JEKKU
Jekku
Clara

Virallinen nimi Ohjaaja
BRISKNESS RIHANNA Suvi Hakuli
AMBER DRAKONIT Jenni Sipila

JUSARD'S BURLESQUE
Ringarooma Lanfeust Salli

Sari Pehkonen
Jenny Rantamdlo

MYROCK'S KISS OF LUCK lina Blomqvist
Kisu Sanna Séderholm
DREADFUL VIXENS SIRIUS BLACK  Tytti Reinikainen
MAPLE YARD TRIFOGLIO Paivi Suomi

SOMETHING LIKE IT GOES LIKE THIS Pipsa Blomgren
TWILIGHT MOON QUALITY QUEMA  Sara Uimonen

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY

Seura
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BAT
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Vo
Maksi 1, C hyppy kello 14:00 (10), B agility kello 15:40 (9), A agility kello 17:15 (8) SAGI
C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
87 87 87 borcol  Riff WELSHRIVERDEE LIKE CRAZY Janne Komulainen MAH

ITA-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/3



